Serviços especializados de arquitetura e engenharia para restauração, desinfestação de acervo e musealização do
Museu Goiano Professor Zoroastro Artiaga, pertencente ao conjunto Art Decó arquitetônico e urbanístico de Goiânia/GO.

2.2. Valor total: R$ 8.415.580,07 (R$ Oito Milhões e Quatrocentos e Quinze Mil e Quinhentos e Oitenta Reais e Sete Centavos).

2.3. Prazo de execução:  365 (trezentos e sessenta e cinco) dias.

2.4. Prazo de vigência do contrato: 420 (quatrocentos e vinte) dias.

SEÇÃO 3 - MATRIZ DE ALOCAÇÃO DE RISCOS

3. A seguir é apresentada a Matriz de Alocação de Riscos da execução contratual do objeto em tela, a fim de viabilizar a gestão de
riscos e as possíveis ações necessárias para a mitigação destes, no âmbito da execução das obras de restauro do Museu Zoroastro